**Ser. 9. de la** (collator sic) D. Amb. nullis D. Petrus vñs  
**Pafio Do.** est verbis, sed pluribus lacrymis : *Fleant amar-  
tini.*

Illi sunt felices lacrymæ, subfcribentes D. Leo-  
nini, quas non extrahit diuinarum iactura, non  
honoris dispendium, non salutis infirmitas, non  
vitæ incuria, non temporale quidquam, non  
creature reuoluta, sed amor Dei, & deo Deo  
offensio vera contrito.

**VIII.** Misit vates Eliseus Principem Naainam Sy-  
Allegoriam ad Jordaniam à lepra sua emundandum: non  
enim efficaces sunt omnes aquæ fluminorum Da-  
masci, quantumlibet magna sint & copiosæ, ut  
eas abluant & expurgent, sed Jordani tantum:  
est hic fluminis ex duobus scaturientib[us] fontibus de  
monte Libano: quorū vnu dicitur Ior, alter ve-  
rō Dan, qui duo confluent in vnum ad pedem  
montis: & haec sanant, lavanda in eis, non fennel  
sed iterato sepires. Peccatorem esse leprosum ne-  
mo negat: nam idcirco cerrens in spiritu vacidi-  
cus illas Christum nostris oneratibus peccatis  
at: *Vidimus eum quasi leprosum.* Non omnes la-  
crys vim habent emundandi lepram. Viderim  
plorans Elias, nec hoc illi profuit, telle D. Pau-  
lo : *Fleuit & Antochus, milleque iurauit Regia promissa, statuitque proposita, nec his om-  
nibus emundatur. Nec esset requiri ante aquæ*

**Ino 47.** Jordani, qui interpretatus dicitur: *Fluimus iudi-  
cij:* ita D. Hieron. haec etenim vera probat esse  
poenitentia, in qua iudicium sit & de peccatore  
iustitia, prout diximus locuti de Magdalena: vnde  
de duobus emanat fluvij: uno amoris Dei,  
eum super omne amabile diligendo: alio iudicem  
derelictionis peccati super omne detestabile.

Duo illi fontes quād impetu sum condic-  
tum, sanctarum fluvium, ovam creda  
a qua hæc est & Angelica / quād effuso id-  
danis vnde ad emundationem peccatum: illa  
fuerunt D. Petri lacrymæ, de quibus nesci-  
cumque proficer. D. Leo Papa testimoniavit,  
*Lacryma tua Sancte Apolole ad dilundas cu-  
pam negationis virtutem faci habuisse liquorem.*

Insuper & ipsa luto leperte repeti debet, ha-  
bit, perleuantur & vlique in fluxu ut cuncti  
at: D. Gregor. namerus septenarius in 25 lim-  
inis significat omne vita spatum, quod sequen-  
ti anuolat diebus hebdomadae. Toto hoc per-  
petuari debet dolor & de offendo. Deo peccatum  
vt amplius ad peccatum non reveramur. Se-  
cundum nouimus in magnis illi vno flagitiose  
maiori poenitenti: D. Paolò, cuius lucis fulpis  
verbis fides pollici adhiberi com ipse Chodius &  
retenus fuerit illi locutus, affluisse tanet he-  
solum & explicito iuretrando: quod au-  
quam le cordis sui dolor intermetteri, qua  
Christum ita grauitate irritarat. Sic D. Hieron.  
hæc verba declarat, *Telis misis isti Dei, qui  
continuus est dolor cordis meus &c.* Talem agen-  
ta in D. Petro, & hoc ipsum indicant Euag-  
ista, dicendo: *Capitflare. Non ut quod vñ  
nem imponerit, nec similiter tempus expi-  
quando a plorando delitescit: quia balacrum il-  
lud lacrymarum fluctus lauacrum & via pe-  
nitenti studio ad ultimam metam propinquat.*